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Ha Ne
PyKOBOAUTEAIO MPEANPUATUA

Yeaxaembie ocnoaa!

MpoLly paccMoTPETb BO3MOXHOCTb NocTaBkv B aapec YAO «AMS3» caeaytolent
NPOAYKLMM:

LTS HanmeHoBaHWe {onucaHne) maTepuana EA. Kon-BO
Typa MU3M.

3109118 | KommyraTop CISCO WS-C2960C-8TC-L Catalyst 2960C

Switch 8 FE, 2 x Dual Uplink, Lan Base W 1
3109030 | KommyTaTtop Cisco Catalyst 2960G-24TC-L wr 1
3115352 Ukad HacTeHHbIt CH-12U-06-04-AC-1-7035 wT 1
3109157 | SFP moayab S125-F31-LP-LX-D-CI T 2
3115283 MBMN APC Smart-UPS 750VA T 1
3109186 | My¢ra ontnueckas FOSC-SPM037/12-1-12 T 1
3109066 | AFR-00202-Kanaep, SC, Dupiex SM, FMP3° wT 8
3109067 FPC-03020-21-Nur-teiin SM 9/125 SC, 2 m° LT 16
3109069 | AFR-00190-Ontuueckan kacceta FMP3, Ha 24 cBapOUHbIX

coepmHeHNs ° i 1
3109106 Matu-kopa AMP SC/LC Duplex 9/125, 1m 0-6536508-1 Wt 2
3115170 KoHHekTop RJ-45 Cat.5 akpaH.(ynak 100wrT) wT 1
3109146 MMAb3a TepmoycapouHan KA3C-60 wr 100

Mpu 3anHTEPECOBAHHOCTM Ballero NpeAnpuUsiTui B peaansauin BbilleyKasaHHOW NPOAYKLMK, NPOLLY
HanpaBuTb B HalW aapec no e-mail: Yulia.Matskevich@dmz-petrovka.dp.ua

TEXHUKO-KOMMEPUECKOE NMPEANOXKEHUE C YKa3aHWeM CAeAYoLEen HdopmaLn

1. MuHumanbHasa aorosopHasa uUeHa 6es yueta HAC (AOnKHA copepxatb He Gonee ABYX
3HakoB nocae 3anatoi), HAC (AonkeH coaepxatb He HoAee ABYX 3HAKOB MOCAE 3arsToun).

2. ®opma onAathbl (NPUOPUTETHA OTCPOUKA rNAaTexa 45 KareHAapPHbIX AHER).

3. basuc roctaBku (npuoputetHo CPT ckaaa Mokynatena coraacHo Nukotepme 2010).

4. TTpOU3BOAUTEAD MPOAYKLIUW.

5. Ctatyc Bauwen opraHn3aumm no OTHOLWEHUIO K MPOUSBOAUTEALO.

Baiue npearoXeHue npoily Hanpasutb A0 23.06.2020r. BKAKOYUTEALHO!

C YBaxeHuem,
HauanbHuk O3MuO
YAO «AM3» A.M. MockaneHko
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Ten. 794-81-56
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